产品简介
s
SIGNUM 3SB3 系列
按钮和指示灯
2
安装
 SIGNUM 装置能简单、快捷地
安装:

西门子 (中国) 有限公司
低压控制产品与系统部
西门子(中国)有限公司 如有改动，恕不事先通知 订货号：E20001-A1770-C200-V7-5D00
205-905055-07015
上海
电话: (021) 5888 2000
传真: (021) 5879 6114
广州
电话: (020) 8732 0088
传真: (020) 8732 0121
沈阳
电话: (024) 2334 1110
传真: (024) 2334 1125
成都
电话: (028) 619 9499
传真: (028) 619 9355
40 x 80mm
圆孔
3SB39 24-0AC
方孔
3SB39 44-0AC
铭牌 空白牌
40 x 120mm
圆孔
3SB39 24-0AD
方孔
3SB39 44-0AD
120 x 120mm
(用于急停开关)
圆孔
3SB39 24-0AE
40 x 40mm
3SB39 04-0AB
40 x 80mm
3SB39 04-0AC
40 x 120mm
3SB39 04-0AD
120 x 120mm
3SB39 04-0AE
安装塞
此图为放大效果
铭牌
空白，粘帖
牌架
用于铭牌
孔塞，保护罩
圆形
3SB39 24-0AA
方形
3SB39 44-0AA
12.5 x 27mm
3SB39 02-1AA
27 x 27mm
3SB39 03-1AA
12.5 x 27mm
圆孔
3SB39 22-0AX
方孔
3SB39 42-0AX
27 x 27mm
圆孔
3SB39 23-0AX
方孔
3SB39 43-0AX
圆形
3SB39 21-0AA
圆形，金属
3SB19 02-0AQ
方形
3SB39 41-0AA
3SB39 21-0AK
双按钮单元的附件
铭牌架